Lei nº. 4.320/64 e Portaria do STN 437/2012 e demais alterações implementados pelo Tesouro 
Nacional e consultoria técnica ao Sistema Integrado de Gestão e Auditoria (SIGA) á serviço da 
Secretaria de Administração e Finanças. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. INEXIGIBILIDADE nº. 002I/2017 
ASSINATURA: 02 de janeiro de 2017.